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

Linneskåp

Datauttag/tele/tv
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BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 20
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 003-0001
Byggår: 2021
Hustyp: 10 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Tvättstuga: Finns i markplan
Förråd: 
Hyra: 

I trapphus på samma plan
Hushållsel ingår ej. 
Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 35 m²

1 rok 35 kvm



1 rok – 35 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra

S Lasarettsvägen 20 A 2 003-0002 6 466    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 3 003-0008 6 466    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 4 003-0014 6 526    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 5 003-0020 6 526    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 6 003-0026 6 536    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 7 003-0032 6 546    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 8 003-0038 6 556    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 9 003-0044 6 566    (–)
S Lasarettsvägen 20 A 10 003-0049 6 578    (–)

FRIGG
1 rum och kök - 35 m²

ST

DM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

A
B

C

D
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G

H

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 20
Lgh. nr: 1102
Obj. nr: 003-0002
Byggår: 2021
Hustyp: 10 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Tvättstuga: Finns i markplan
Förråd: 
Hyra: 

I trapphus på samma plan
Hushållsel ingår ej. 
Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 35 m²

1 rok 35 kvm







1 rok – 35 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra

S Lasarettsvägen 20 A 2 003-0003 6 651    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 2 003-0004 6 581    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 3 003-0009 6 651    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 3 003-0010 6 641    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 4 003-0015 6 711    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 4 003-0016 6 641    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 5 003-0021 6 711    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 5 003-0022 6 641    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 6 003-0027 6 721    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 6 003-0028 6 651    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 7 003-0033 6 731    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 7 003-0034 6 661    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 8 003-0039 6 741    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 8 003-0040 6 741    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 9 003-0045 6 751    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 9 003-0046 6 751    (I)  (*)
S Lasarettsvägen 20 A 10 003-0050 6 763    (I)

FRIGG
1 rum och kök - 35 m²

ST

DM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

A
B

C

D
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G

H

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 20
Lgh. nr: 1103
Obj. nr: 003-0003
Byggår: 2021
Hustyp: 10 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Tvättstuga: Finns i markplan
Förråd: 
Hyra: 

I trapphus på samma plan
Hushållsel ingår ej. 
Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 35 m²

1 rok 35 kvm



FRIGG
2 rum och kök - 46 m²
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G
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L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

A
B

C

D
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G
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BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 20
Lgh. nr: 1701
Obj. nr: 003-0035
Byggår: 2021
Hustyp: 10 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 8
Hiss: Ja
Tvättstuga: Finns i markplan
Förråd: 
Hyra: 

I lägenheten
Hushållsel ingår ej. 
Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 46 m²

2 rok - 46 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra

S Lasarettsvägen 20 A 8 003-0035 7 531    (F)
S Lasarettsvägen 20 A 9 003-0041 7 541    (F)

2 rok 46 kvm



Inglasad balkong  
Balkong saknas

(I) 
(–)

FÖRKLARINGAR

TV-uttag, Data 
Uttag/IP telefoni 
Garderob 
Linneskåp 
Städskåp

G 
L 
ST

Kyl- och Frysskåp 
Högskåp 
Diskmaskin 
Fransk balkong 
Spegelvänd

(F) 
(*)

K/F  
HS
DM



2 rok - 49 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra

S Lasarettsvägen 20 A 4 003-0012 7 952    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 5 003-0018 7 952    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 6 003-0024 7 962    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 7 003-0030 7 972    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 8 003-0036 7 982    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 9 003-0042 7 992    (I)
S Lasarettsvägen 20 A 10 003-0047 8 004    (I)

2 rok - 49 kvm

Adress Hus Vån. Obj.nr Månadshyra

S Lasarettsv 20 A 10 003-0051 8 004    (I)

2 rok - 50 kvm

Adress Hus Vån. Obj.nr Månadshyra

S Lasarettsv 20 A 3 003-0006 7 981    (I)

BESKRIVNING:

FRIGG
2 rum och kök - 49 m²
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FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 20
Lgh. nr: 1302
Obj. nr: 003-0012
Byggår: 2021
Hustyp: 10 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 4
Hiss: Ja
Tvättstuga: Finns i markplan
Förråd: 
Hyra: 

I trapphus på samma plan
Hushållsel ingår ej. 
Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 49 m²

2 rok 49 kvm



Skeppargatan 8, 931 30 Skellefteå  
Telefon 0910-73 65 00, info@skebo.se

www.skebo.se

Så gör du om du är intresserad

Skebos trygghetsbostäder förmedlas och 
fördelas genom Skebos vanliga bostadskö. 

Om du vill ställa dig i kö går du in på 
www.skebo.se/minasidor och klickar  

för bostadstypen trygghetsbostad under 
Dina önskemål.


